iunt su i ipso. que a  
 no. **S**i autem per opti  
 i huius contingit im  
 ruitabit. modum a  
 virtutis ei et delecta  
 stari quibus or et ut or.  
 non colatimus e liba  
 ecumis. per ei i iusta  
 non honorans pecu  
 et magis g' uatus. Si  
 quod or non g' sup sit.  
 iustitias. si non oportu  
 to g' sup sit et symon  
 placens. **P**oignus  
 et in huius peccat. in ei  
 utur in quibus or. in ut  
 eaq' tristatur ut or.  
 aut peccatibus mai  
**E**dem e aut nob  
 uphabundantiae et defec  
 et poignitas et illib  
 et in duobus idaco  
 accepere. Et expa  
 a i dacone poimur.  
 alitas quid g' idaco  
 non accipere supra  
 at. In accipiendo de  
 liberalitas autem i  
 deficit. In accipie  
 uphabundat. si ipus  
 quid g' poignita  
 et multum d' uat'

accipientem omnibus dare de  
 locit ei delinquit oba da  
 tes p' dicitis qui et videt  
 poignit. Quare talis vi  
 debetur utiq; non p' uo me  
 uor ee illibali. b' n' sanablis  
 ei e' et ab eate et ab egesta  
 te. **E**t ad modum p' uere  
 h' ei que libalis et ei dat  
 et non accipit. nentru aut  
 ut or in b' n'. Si utiq; hoc  
 assuescat ut q' ut ul' alit  
 t' n' n' uter. erit utiq; lib  
 alis. Dabit ei quibus or et  
 non accipiet. unde non or  
 p' q' et uidet non ee p' uo  
 s' more. si ei mali in in  
 ullis suphabundare dant  
 et non accipere i supietis  
 aut. **S**ed in aut h' ut mo  
 du poignus videtur me  
 lior n' utru illibali. ee p' et  
 ea que dca sunt. Et qm  
 hic quid poest multas.  
 h' aut nulli. et in sup  
**S**ed multi s' poignoz que  
 ad in dca est accipit  
 unde non or et sunt s' h' il  
 libales. accepit autem s' ut  
 p' uelle as uine facile a  
 hoc face. de locit ei de  
 inor eos s' ba. acut e'

diuis  
 no 3 m' l' s'  
 m' l' s'

s' p'

no posse